02 CONVOCAÇÃO DO CADASTRO RESERVA AO EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO
DE BOLSISTAS PARA O PROGRAMA CAPACITA + CAMOCIM

A FUNDAÇÃO DE CULTURA E APOIO AO ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO – FUNCEPE,

sociedade civil sem fins lucrativos, com sede a Rua Tomás Rodrigues, 84, sala 200, Aldeota,

Fortaleza, Ceará, CEP: 60.175-080, regularmente inscrita no CNPJ/MF sob o nº

09.628.053/0001-26, no uso de suas atribuições e com respaldo no Chamamento Público nº

2023.11.20.001, que autorizou o município de Camocim a firmar termo de colaboração, para

implementação do Programa de Capacitação através da realização de cursos de extensão,

denominado Capacita +, resolve emitir o presente 02º CONVOCAÇÃO DO CADASTRO RESERVA.

Diante disto, os 250 candidatos do cadastro reserva, deverão iniciar suas atividades no dia 06 de

março de 2024.

Obs.: Para maiores informações os candidatos selecionados poderão comparecer no nosso

centro de apoio localizado no endereço: Na GALERIA VM FLAT RESIDÊNCIA, Rua Alcindo Rocha,

nº 605, centro, Camocim-CE, próximo a rodoviária, a partir do dia 05 de março de 2024 no

horário comercial 08:00 às 12:00 e 14:00 às 17:30.

1. RELAÇÃO DA SEGUNDA CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS DO CADASTRO RESERVA

CONVOCAÇÃO CADASTRO RESERVA

Nº NOME BOLSISTA PCD

1 ADRIANA ARAUJO BORGES NÃO

2 ADRIANA MARQUES DE SOUSA NÃO

3 ALAN SOUSA DE PAULA NÃO

5 ALEX EMANUEL SOARES DOS SANTOS NÃO

6 ALEX GABRIEL COSTA DO NASCIMENTO NÃO

7 ALIA MARIA MONTINI NÃO

8 ALINE DA SILVA VASCONCELOS NÃO

10 ALMIR PEREIRA DA SILVA NETO NÃO

11 ALRIANE VIANA COELHO NÃO

14 ANA ALMERINDA FROTA DOS SANTOS NÃO

15 ANA AMELIA SERRÃO NÃO

16 ANA BEATRIZ DE SOUSA GOMES NÃO

17 ANA CARLA ROCHA DO NASCIMENTO NÃO

19 ANA CAROLINA RICARDO COSTA NÃO

20 ANA CLAUDIA CIRINO NÃO

26 ANA JULIA SILVA MARQUES NÃO

27 ANA KARINA DE OLIVEIRA NÃO

28 ANA KAROLINE GOMES LOPES NÃO

29 ANA KAROLINY DA SILVA SANTOS NÃO

31 ANA LAÍS DE SOUSA CORDEIRO NÃO

34 ANA MARIA CARVALHO SOUSA NÃO

35 ANA PATRICIA DOS SANTOS DE SOUSA NÃO

37 ANA VALERIA MACIEL NÃO

38 ANA VIRGÍNIA DA COSTA ROCHA NÃO

41 ANDREIA DOS SANTOS RODRIGUES DA SILVA NÃO

43 ANDREIA SANTOS DA SILVA NÃO

44 ANDREINA DOS SANTOS CABRAL NÃO

45 ANDRENILDA DOS REIS DE SOUSA NÃO

47 ANDREZZA BATISTA DE OLIVEIRA NÃO

48 ANGELICA ALVES CAVALCANTE NÃO

49 ANTONIA BARBOSA DOS SANTOS NÃO

50 ANTONIA CRISTINA ROCHA DE OLIVEIRA NÃO

52 ANTONIA DE MARIA ROCHA PESSOA NÃO

53 ANTONIA ELENIR GOMES DE BRITO NÃO

54 ANTONIA MIRLENE DOS SANTOS NASCIMENTO NÃO

56 ANTONIA NIVIA ARAUJO DOS SANTOS NÃO

57 ANTONIA THALYTA REIS DOS SANTOS NÃO

59 ANTONIO FRANCISCO OLIVEIRA RIBEIRO NÃO

60 ANTONIO FRANCIVALDO DE SOUSA NÃO

65 ARLENE DA SILVA LOPES NÃO

66 AURILENE DE ARAUJO SANTANA NÃO

67 AURILENE LOPES FERREIRA NÃO

68 AURILUCIA ROCHA DE OLIVEIRA NÃO

69 BEATRIZ ARAUJO BATISTA DE SOUZA NÃO

73 BENEDITO MENDES DA ANOCIAÇÃO NÃO

74 BENEDITO ROCHA DOS SANTOS NÃO

80 BRUNO FELIX DA CRUZ NÃO

81 CALEBE DOS REIS BRITO NÃO

83 CARLA SAMARA MARTINS DO NASCIMENTO NÃO

85 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS NASCIMENTO NÃO

86 CARLOS EDUARDO SALES NÃO

87 CARLOS HENRIQUE RODRIGUES DE OLIVEIRA NÃO

90 CELIANE GOMES DE SOUSA BATISTA NÃO

91 CESAR DA SILVA BRITO NÃO

92 CÉZAR AUGUSTO TELES PASSOS NÃO

93 CICERA MARIA DA SILVA MARIANO NÃO

97 CLAUDIO GOMES PEREIRA NÃO

99 CLAYTON SANTOS FONSECA NÃO

100 CLEANE DA CONCEIÇÃO MAGALHÃES NÃO

102 CORNELIA PESSOA TELES NÃO

103 CRISTIANE BERNARDO CONCEIÇÃO NÃO

109 DANILO REGINO DE SOUSA NÃO

112 DEBORA LIA DO NASCIMENTO PEREIRA NÃO

113 DENISE COSTA DA SILVA BARCELOS NÃO

114 DENISE SALES DOS REIS NÃO

116 DIEGO OLIVEIRA DOS SANTOS NÃO

117 DIEGO VIEIRA DA SILVA NÃO

120 EDINEIDE SOUZA MARQUES NÃO

121 EDNILSA DA SILVA CARVALHO NÃO

125 ELENILSON DA SILVA DE ANDRADE NÃO

126 ELIANA HERMELINO TORRES NÃO

127 ELIANE VIEIRA DA SILVA NÃO

128 ELINETE MENESES COSTA NÃO

131 ELIS MARISA FLORENCIO SENA NÃO

132 ELISANGELA GERMANA DA SILVA NÃO

133 ELISANGELA MARIA APOLINARIO NÃO

134 ELIZANGELA MARQUES DE SOUSA DA SILVA NÃO

136 ELZANIRA DOS SANTO RODRIGUES NÃO

140 ENIVANDRO ALVES DA SILVA NÃO

141 ENNALEH MONTEIRO DOURADO NÃO

143 ERIDIENE OLIVEIRA GALVÃO NÃO

146 EVELE ARAUJO SOUSA NÃO

147 EVERALDO RODRIGUES PEREIRA NÃO

148 EXPEDITO MIGUEL MELO DE SOUSA NÃO

151 FABRÍCIO FERREIRA DA SILVA NÃO

152 FATIMA ALVES LIMA NÃO

154 FERNANDO ARAUJO PESSOA NÃO

157 FRANCISCA BRUNA MOTA NÃO

158 FRANCISCA CAMILA DA SILVA NÃO

159 FRANCISCA CAMILA NASCIMENTO PASSOS NÃO

161 FRANCISCA DAPHNE SILVA DA ROCHA NÃO

162 FRANCISCA DAS CHAGAS CARVALHO NÃO

163 FRANCISCA DOS REIS NASCIMENTO NÃO

165 FRANCISCA EDILEUZA DA SILVA OLIVEIRA NÃO

166 FRANCISCA ELVIRA DOS SANTOS NÃO

167 FRANCISCA ERICA CARVALHO DOS SANTOS NÃO

169 FRANCISCA GABRIELA COSTA BRITO NÃO

174 FRANCISCA IZALENA SILVA GOMES NÃO

175 FRANCISCA JORDANIA FLORINDO SOTERO NÃO

177 FRANCISCA RANYELLE ALVES RAMOS NÃO

178 FRANCISCA REGIANE GOMES DA CRUZ NÃO

184 FRANCISCA TALIA DA SILVA OLIVEIRA NÃO

187 FRANCISCA VANESSA MOREIRA DOS SANTOS NÃO

189 FRANCISCO ALEXANDRE DOS REIS NÃO

192 FRANCISCO ANDERSON PEREIRA DOS SANTOS NÃO

195 FRANCISCO BRENDON ALVES DE ALMEIDA NÃO

201 FRANCISCO DAS CHAGAS DA SILVA ALMEIDA NÃO

202 FRANCISCO DAS CHAGAS SANTIAGO SILVESTRE NÃO

208 FRANCISCO ÉMERSON DE ALMEIDA OIVEIRA NÃO

209 FRANCISCO EMIZARLAN DE OLIVEIRA PEREIRA NÃO

219 FRANCISCO IURY DA SILVA MACHADO NÃO

220 FRANCISCO JAMES FLORINDO SOTERO NÃO

221 FRANCISCO JARDERSON COSTA DE PAULA DO NASCIMENTO NÃO

223 FRANCISCO JOSÉ DOS SANTOS DE SOUSA NÃO

238 FRANCISCO VICTOR DO NASCIMENTO SOBRINHO NÃO

239 FRANCISCO WAGNER DA SILVA ROSA NÃO

243 FRANCISCO WELLINGTON OLIVEIRA BEZERRA NÃO

249 GABRIELA BRENDA DE ARAUJO BRANDÃO NÃO

254 GEILSON SIQUEIRA DOS SANTOS NÃO

256 GENICE SIQUEIRA DOS SANTOS DOURADO NÃO

257 GERMANA ÁLVARES DE CARVALHO NÃO

258 GESSILÂNDIA DO NASCIMENTO SILVA NÃO

262 GILVANA MESQUITA DA CONCEIÇÃO NÃO

263 GISELLE GALDINO DE OLIVEIRA NÃO

267 GUILHERME AMANCIO SALES NÃO

268 GUSTAVO HENRIQUE VASCONCELOS DOS SANTOS NÃO

274 HENRIQUE ARAUJO VASCONCELOS NÃO

276 HORTÊNSIA ARAUJO NÃO

280 IANDRA BEZERRA DE SOUSA NÃO

281 ILDA BENITEZ GOMES DA SILVA NÃO

285 ISABELLE CAROLINE LIMA DE OLIVEIRA NÃO

286 ISAC ARRUDA DOS SANTOS MELO NÃO

287 ISADORA MONTEIRO DE ARAUJO NÃO

289 ISMAEL PEREIRA DA SILVA NÃO

291 ISNAYANE DE SOUSA CAMPOS NÃO

292 ÍTALA MARIA CUSTÓDIO CIRINO NÃO

295 IZAQUIELE DE OLIVEIRA ALVES NÃO

296 JACIARA DOS SANTOS MONTEIRO DA CRUZ NÃO

297 JAIANE LIMA GOMES NÃO

300 JAMES DIAS DE OLIVEIRA NÃO

301 JANE KELLY PEREIRA DE ARAUJO NÃO

317 JOÃO VITOR FERREIRA DO NASCIMENTO NÃO

318 JOAQUIM VIANA DOS SANTOS NÃO

320 JOCELIO RODRIGUES DOS SANTOS NÃO

328 JOSE ROBERTO MONTEIRO FEITOSA NÃO

329 JOSÉ ROGERIO DIAS DE SOUZA FILHO NÃO

331 JOSMAILA ALVES VIANA NÃO

333 JULIANA ARAUJO DE OLIVEIRA DOURADO NÃO

341 KALYNE DOS REIS BRITO NÃO

344 KEVIN MARQUES DE SOUSA NÃO

346 KLÉBERSON ALVES DA SILVA NÃO

347 KLÍVIA HELLEN ARRUDA DA SILVA NÃO

350 LARISSA DOS SANTOS FERREIRA NÃO

351 LARISSA FERREIRA DA CUNHA NÃO

352 LARISSA FERREIRA DOS SANTOS NÃO

356 LETICIA ARAUJO DO NASCIMENTO NÃO

362 LIVIA DOS SANTOS NASCIMENTO NÃO

365 LUANA SIEBRA SILVA NÃO

367 LUCAS ARAUJO DA SILVA NÃO

368 LUCAS MOTA SILVA NÃO

373 LUCIENE SIMPLICIO DA COSTA NÃO

374 LUCILENE ROCHA ARAUJO NÃO

375 LUCINEIDE SIMPLICIO DA COSTA NÃO

377 LUIS CARLOS TELES DE SOUSA NÃO

379 LUISSE MARTINS DE SOUSA NÃO

380 LUIZ CARLOS FROTA NÃO

383 LUZIA TEIXEIRA MONTEIRO NÃO

384 LUZIENE DE SOUZA COSTA NÃO

387 MARCELA MARIA DE SOUSA NÃO

388 MARCIA DE WILIAM CIRINO NÃO

392 MARCOS AURELIO PEREIRA CASTRO NÃO

398 MARIA AURENIVIA DE SOUSA NÃO

399 MARIA CLARA SOUSA DA SILVA NÃO

401 MARIA DA PAZ RODRIGUES MATOS NÃO

403 MARIA DE FÁTIMA DE OLIVEIRA HORA NÃO

404 MARIA DE FÁTIMA PEREIRA DOS SANTOS NÃO

406 MARIA DO CARMO CANAFISTULA NÃO

407 MARIA DO LIVRAMENTO ARRUDA DOS SANTOS SOUSA NÃO

412 MARIA DOS NAVEGASTES DA SILVA NÃO

422 MARIA FRANCILENE DE SOUSA NÃO

427 MARIA GLEICIANE RODRIGUES FERREIRA NÃO

429 MARIA JOSEANE GOMES DE MEDEIROS NÃO

433 MARIA LIVIA DIAS DOURADO NÃO

436 MARIA LUCIELMA ARAGÃO SILVA NÃO

437 MARIA LUZIRENE SILVA SOUZA NÃO

439 MARIA MIRELA ALVES DA COSTAS NÃO

446 MARIA ROGEANE FERREIRA DE ARAUJO NÃO

450 MARIA SIMONE DA SILVA DE CASTRO NÃO

455 MARIA VAZ DE PAIVA NÃO

456 MARIA VERA LUCIA DE CASTRO NÃO

460 MARILIA FARIAS DOS SANTOS NÃO

461 MARINA MARIA ROCHA EVANGELISTA NÃO

462 MARLENE CAETANO ALVES NÃO

465 MATEUS DOS REIS SANTOS NÃO

466 MATHEUS ALEXANDRINO DO NASCIMENTO NÃO

472 MEIRYVALDA VASCONCELOS DE OLIVEIRA NÃO

474 MICAELI BEZERRA DE SOUSA NÃO

476 MICHELE SOUSA DOS REIS NÃO

478 MILENE DO NASCIMENTO FELIX NÃO

481 MIRELLA MACIEL MOTA NÃO

482 MIRELLA MARQUES DOS REIS CARVALHO NÃO

483 MONALISA DOS SANTOS BENICIO NÃO

486 NADIANE FERREIRA MADEIRA NÃO

487 NÁGILA PEREIRA DOS SANTOS NÃO

489 NARA ALICE ROCHA DE SOUSA NÃO

492 NATANAELE ROCHA DA SILVA NÃO

497 NÍVIA MARIA TEIXEIRA DOS SANTOS NÃO

498 ORLENE ARRUDA DOS SANTOS NÃO

503 PAULO SÉRGIO ALVES NÃO

508 PEDRO LUIS ROCHA DE OLIVEIRA NÃO

512 RAIANE DA ROCHA TAVARES NÃO

514 RAIMUNDA MARIA DO NASCIMENTO SOUSA NÃO

517 RAÍSSA SILVA DE SOUSA NÃO

518 RAKELY DO NASCIMENTO ARAUJO NÃO

520 RANA MITALIA CARNEIRO DE QUEIROZ NÃO

521 RAQUEL ALVES DA CUNHA SILVA NÃO

530 RENATO SATÚBAL RODRIGUES NÃO

531 RICARDO FERREIRA DE SOUSA NÃO

533 RODRIGO OLIVEIRA VIANA NÃO

536 ROSBERG VIANA BENTO CARVALHO NÃO

537 ROSEMEIRE FERREIRA DE LIMA NÃO

538 ROSILANDE SOUZA OLIVEIRA NÃO

546 SANDRA REGINA DO NASCIMENTO CAVALCANTE NÃO

548 SHIRLENE MENEZES FROES OLIVEIRA NÃO

551 SIMONE DA SILVA FERREIRA NÃO

553 SUELY DE LIMA PERES NÃO

554 SUIANE FERREIRA DE ARAUJO NÃO

555 SUINARA DA SILVA TAVARES NÃO

557 SUZI DA SILVA FONTENELE NÃO

560 TALIA CARVALHO DOS SANTOS NÃO

561 TALINE ROCHA DA SILVA NÃO

563 TATIANA FIGUEREDO DO NASCIMENTO NÃO

566 TIAGO DOS SANTOS GOMES NÃO

567 TIMOTEO DE PAIVA BARROS NÃO

569 VALDELICE DE SOUSA NÃO

571 VÁLDINA FERREIRA DA SILVA XAVIER NÃO

572 VALDIRENE MENESES DE SOUSA NÃO

574 VANESSA BATISTA DE SOUSA NÃO

576 VERONICA FERREIRA DOURADO NÃO

577 VERONICA ROSENDO MAGALHÃES SILVA NÃO

579 VICTOR HUGOR DA CONCEIÇÃO NÃO

580 VICTORIA MARIA DO NASCIMENTO SANTANA NÃO

585 VIVIANE BRITO DOS SANTOS NÃO

586 VLADSON PAIXÃO FRANKLIN FILHO NÃO

588 WENDEL HARRISON FONTELES VERAS NÃO

589 WERISLEYK DE SOUSA FROTA NÃO

590 WHELDER MATOS LUZ E SILVA NÃO

594 YGOR AUGUSTO BERNARDINO MARTINS NÃO

595 YOHANA SCARLET RODRIGUES MENEZES NÃO

599 ZENEIDE CARNEIRO DOURADO NÃO

Fortaleza, 05 de março de 2024.

_________________________________________
_______________